
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: wchlostowski
NO_DOC_EXT: 2021-051767
SOFTWARE VERSION: 11.1.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: urzad@malomice.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MALOMICE
Krajowy numer identyfikacyjny: 970770391
Adres pocztowy: PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1, MAŁOMICE
Miejscowość: MAŁOMICE
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 67-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wincenty Chłostowski
E-mail: urzad@malomice.pl 
Tel.:  +48 683769027-13
Faks:  +48 683769027-12
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.malomice.pl
Adres profilu nabywcy: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 7 000 000,00 PLN

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:urzad@malomice.pl
http://www.malomice.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 8

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 7000000,00 zł. uwzględniając następujące warunki:
1) kredyt przeznaczony jest na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Małomice
2) kredyt będzie postawiony do dyspozycji Zamawiającego w transzach w następujący sposób:
- I transza w 2021 r. w kwocie 4.500.000 zł w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia doręczenia kredytodawcy 
stosownego wniosku kredytobiorcy;
- pozostałe transze w kwotach ustalonych przez Zamawiającego,
na jego pisemny wniosek złożony kredytodawcy najpóźniej na 7 dni kalendarzowych przed planowanym 
uruchomieniem danej transzy;
3) wykorzystanie całej kwoty kredytu nastąpi najpóźniej do końca marca 2022 roku;

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Małomice

II.2.4) Opis zamówienia:
: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 7000000,00 zł. uwzględniając następujące warunki:
1) kredyt przeznaczony jest na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Małomice
2) kredyt będzie postawiony do dyspozycji Zamawiającego w transzach w następujący sposób:
- I transza w 2021 r. w kwocie 4.500.000 zł w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia doręczenia kredytodawcy 
stosownego wniosku kredytobiorcy;
- pozostałe transze w kwotach ustalonych przez Zamawiającego,
na jego pisemny wniosek złożony kredytodawcy najpóźniej na 7 dni kalendarzowych przed planowanym 
uruchomieniem danej transzy;
3) wykorzystanie całej kwoty kredytu nastąpi najpóźniej do końca marca 2022 roku;
4) spłata kredytu nastąpi do 31 grudnia 2045 roku w kwartalnych ratach kapitałowych płatnych do ostatniego 
dnia kwartału zaczynając od 31.03.2023 r. z tym, że jeżeli będzie to dzień świąteczny, niedziela lub dzień wolny 
od pracy, to płatność nastąpi w pierwszym dniu roboczym po tym dniu;
5) Zamawiający zobowiązuje się dokonać spłaty kredytu w kwartalnych ratach w następujący sposób:
- w latach od 2023 do 2027 w 4 kwartalnych ratach po 12 500,00 zł płatnych do ostatniego dnia kwartału z tym, 
że jeżeli będzie to dzień świąteczny, niedziela lub dzień wolny od pracy, to płatność nastąpi w pierwszym dniu 
roboczym po tym dniu, co daje roczną kwotę 50 000,00 zł;
- w roku 2028 w 4 kwartalnych ratach po 75 000,00 zł, płatnych do ostatniego dnia kwartału z tym, że jeżeli 
będzie to dzień świąteczny, niedziela lub dzień wolny od pracy, to płatność nastąpi w pierwszym dniu roboczym 
po tym dniu co daje roczną kwotę 300 000,00 zł;
- w latach od 2029 do 2035 w 4 kwartalnych ratach po 87 500,00 zł płatnych do ostatniego dnia kwartału z tym, 
że jeżeli będzie to dzień świąteczny, niedziela lub dzień wolny od pracy, to płatność nastąpi w pierwszym dniu 
roboczym po tym dniu,
co daje kwotę 350 000 zł;
- w latach od 2036 do 2045 w 4 kwartalnych ratach po 100 000,00 zł płatnych do ostatniego dnia kwartału z tym, 
że jeżeli będzie to dzień świąteczny, niedziela lub dzień wolny od pracy, to płatność nastąpi w pierwszym dniu 
roboczym po tym dniu, co daje roczną kwotę 400 000,00 zł;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



3 / 8

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2045
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wypełniony formularz ofertowy musi zawierać nast. zał.:
a. JEDZ,
b. ośw. w związku z art. 117 ust. 3 ustawy Pzp, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wyk. w 
przypadku Wyk. wspólnie ubiegających się o udzielenie zam. – jeżeli dotyczy (zgodnie z zał. nr 1 do oferty),
c. pełnomocnictwo – jeśli dotyczy,
d. wadium, jeżeli Wyk. wnosi wadium w innej formie niż pieniężna.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zam. przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. Zamawiający uzna warunek 
dot. zdolności do prowadzenia. działalności zawodowej za spełniony, jeśli Wykonawca uprawniony jest do 
wykonywania czynności bankowych, tj. jeśli przedłoży dokumenty uprawniające do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej. Na potw. spełniania war. udziału w post. oraz niepodlegania 
wykluczeniu z post. do oferty należy załączyć:
1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wyk.:
a) nie podlega wykluczeniu z postępowania,
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zam.;
2. oświadczenie, o którym mowa w pkt 1, składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 



4 / 8

jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L 3 z 6.1.2016, str. 16), zwanego dalej „jednolitym 
dokumentem”;
3. oświadczenie, o którym mowa w pkt 1, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, stanowi dowód tymczasowo 
zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe;
4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w 
pkt 1, składa każdy z Wykonawców.
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu;
5. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także oświadczenie podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby;
6. Wykonawca może wykorzystać jednolity dokument złożony w odrębnym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, jeżeli potwierdzi, że informacje w nim zawarte pozostają prawidłowe;
7. Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z narzędzia ESPD lub innych 
dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu 
elektronicznego. Zaleca się wypełnienie formularza JEDZ przy wykorzystaniu systemu dostępnego poprzez 
następującą stronę internetową https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl. W tym celu należy podjąć następujące 
kroki:
a) Ze strony internetowej Zamawiającego, na której udostępniony został dokument SWZ należy pobrać plik w 
formacie XML o nazwie „espd-request” stanowiący załącznik do SWZ;
b) Wejść na stronę https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
c) wybrać odpowiednią wersję językową;
d) wybrać opcję „Jestem Wykonawcą” (Uwaga! Powyższą opcję należy również zaznaczyć w przypadku, gdy 
formularz JEDZ wypełnia podmiot, na którego zasoby powołuje się Wykonawca);
e) zaimportować pobrany wcześniej plik w formacie XML o nazwie „espd-request”;
f) wypełnić formularz i postępować dalej zgodnie z instrukcjami (podpowiedziami) w narzędziu. Zam. przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych:
1) zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych, tj.: zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na 
terenie Polski a także realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 2187 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 
ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w 
życie ustawy, o której mowa w art.193 Prawo Bankowe oraz zgodnie z SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w 
sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w 
sposób szczególny

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl


5 / 8

Umowa o wykonanie zamówienia zostanie zawarta stosownie do przedstawionych istotnych jej warunków, 
zawartych w projekcie umowy (Istotne warunki przyszłej umowy kredytowej – projekt), stanowiącym zał. nr 
2 do niniejszej SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy 
w sposób przewidziany przepisami art. 455 ustawy Pzp oraz w niżej opisanych przypadkach: Przyczyna/
okoliczności: Zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację 
przedmiotu zamówienia. Skutek – zmiana w umowie/aneks: Zmiana umowy w zakresie wynikającym z 
nowo obowiązujących przepisów. Przyczyna/okoliczności: Potrzeba wykonania zamówień realizowanych na 
podstawie art. 455 ust. 1 pkt 2–4 i ust. 2 ustawy Pzp. Skutek – zmiana w umowie/aneks: Zmiana terminu o czas 
niezbędny do zrealizowania zamówienia ponadpstaw

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/05/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/05/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi na miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ poprzez użycie przez Zamawiającego 
mechanizmu do odszyfrowania ofert.
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć̨ na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://miniportal.uzp.gov.pl/


6 / 8

Klauzula informacyjna z art. 13 RODO
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
— administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Małomic przy pl. Konstytucji 3 Maja 1, 67-320
Małomice,
— z inspektorem ochrony danych osobowych można się skontaktować pocztą elektroniczną:
inspektor@4consult.com.pl 
— Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym
z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego poniżej progów unijnych,
— odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), zwana dalej „ustawą Pzp”,
— Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób gwarantujący jego nienaruszalność,
— obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp,
— w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO,
— posiada Pani/Pan:
• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
• na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **,
• na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***,
• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO,
— nie przysługuje Pani/Panu:
• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
* Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub
podmiotu przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych.
** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz
nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania,
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

mailto:inspektor@4consult.com.pl


7 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
Odwołanie przysługuje na:
— niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
— zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
— zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
terminu.
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
lub w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób niż przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoaławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/04/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

